[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАВОДОУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «БИГИЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ДИРЕКТОРА,
ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СССР А.П.ГОРОХОВА»
(МАОУ «Бигилинская СОШ»)

ПРИКАЗ
06.10.2025                                                                                                                  № 351/ОД

с. Бигила

Об утверждении графика учебно-консультационного
пункта для подготовки к ГИА 9, 11 классов
на 2025-2026 учебный года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание учебно-консультационного пункта по подготовке к ГИА 9, 11 классов (Приложение №1).
2. Специалисту по кадрам Н.Н. Николаевой ознакомит с приказом под роспись, учителей, включенных в расписание по подготовке учащихся к ГИА.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Л. Панюкову заместителя директора по учебно – воспитательной работе.

Директор                                                                                                           Н.А. Нахтигал

«_____»_______________2025 _________________________________Панюкова Н.Л.
«_____»_______________2025 _________________________________Дугиева Р.С.
«_____»_______________2025 _________________________________Бетехтина Л.И.
«_____»_______________2025 _________________________________Калкаманова Г.Т.
«_____»_______________2025 _________________________________Зенкина В.А.
«_____»_______________2025 _________________________________Прохорова Л.В.
«_____»_______________2025 _________________________________Фетисова Т.В.
«_____»_______________2025 _________________________________Браун Н.В.
«_____»_______________2025 _________________________________Токарев Н.В.
«_____»_______________2025 _________________________________Никонова Л.А.
 «_____»_______________2025 _________________________________Дементьева Е.В.

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к приказу № 351/ОД от 06.10.2025 г.

Расписание учебно-консультационного пункта
по подготовке к ГИА 9, 11 классов на
2025-2026 учебный год
	18.10.,15.11., 29.11., 13.12.,17.01., 31.01., 14.02., 07.03.,04.04.,18.04., 16.05.

	Прохорова Л.В.
	Бетехтина Л.И.
	Токарев Н.В.
	Никонова Л.А.

	с 9-00  до 10-30
	Математика 9 класс

	География 11 кл.

	Физика 11 кл.
	Биология 11 кл.

	с 10-30  до 12-00
	Математика 11 кл.
(база, профиль)

	География 9 кл.

	Физика 9 кл.
	Химия 11 кл.

	11.10., 08.11, 22.11.,06.12., 20.12., 24.01., 07.02., 21.02., 14.03., 11.04., 25.04., 23.05

	Калкаманова Г.Т.
	Браун Н.В.
	Дементьева Е.В.
	Зенкина В.А.
	Панюкова Н.Л.

	 С 9-00 до 10-30
	Русский язык
11 кл.
	Русский язык
9 кл.

	Обществознание  9 кл.

	Биология 9 кл.
	Информатика 9 кл.

	с 10-30 до 12-00
	Литература
 11 кл.

	Русский язык
9 кл.

	История, обществознание 11 класс

	Информатика 11 класс

image1.png